闻喜县人力资源和社会保障局

关于2021年1-3月就业扶贫公益性岗位招用人员  岗位补贴和人身意外伤害保险补贴审核公示
按照《山西省财政厅、山西省人力资源和社会保障厅关于印发<就业补助资金管理办法>的通知》(晋财社〔2019〕1号)、《山西省人力资源和社会保障厅 山西省财政厅关于下达全省首批就业扶贫公益性岗位计划的通知》（晋人社厅函〔2019〕932号）和《山西省人力资源和社会保障厅 山西省财政厅 山西省扶贫开发办公室关于决战脱贫攻坚强化就业扶贫工作的通知》（晋人社厅函〔2020〕17号）文件要求，经县人力资源和社会保障局审核，现将2021年1-3月闻喜县就业扶贫公益性岗位招用人员李玉民等二十七人岗位补贴，总计金额40500元予以公示，欢迎社会各界监督。公示期7天（自2021年3月30日至2021年4月5日）。如有异议，请在公示期内向闻喜县公共就业和人才交流服务中心人才服务股反映。

联 系 人：薛蕾      张琳媛

联系电话：0359-7022768
附    件：闻喜县2021年1-3月就业扶贫公益性岗位补贴及人身意外伤害保险补贴明细
 2021年3月29 日